
 

 

UCHWAŁA NR LIX/392/22 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 233 pkt 3, 

art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust.1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725) Rada Miejska w Ozorkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 489.190,00 zł. 

§ 2. Przenosi się środki po stronie dochodów budżetowych na kwotę 1.027.970,00 zł. 

§ 3. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 7.970,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 5114



Załącznik nr 1 do uchwały nr LIX/392/22 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 16 września 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2022 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

Zadania własne   

Dochody bieżące   

750   Administracja publiczna 0,00 7.970,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 7.970,00 

Dochody bieżące, Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego: 

0,00 7.970,00 

Zadanie realizowane w ramach umowy o powierzenie grantu w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V „Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU” działania 5.1: 

„Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia”, 

dotyczącej realizacji projektu grantowego pn. „Cyfrowa Gmina” o numerze 

POPC.05.01.00-00-0001/21-00 - umowa z dn. 12.04.2022 r. o numerze 4853/3/2022 – 

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju, z tego: 

0,00 7.970,00 

  2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 7.970,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

70.000,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

70.000,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

70.000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 254.190,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

254.190,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 254.190,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 45.000,00 0,00 

 80104  Przedszkola 45.000,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

20.000,00 0,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

25.000,00 0,00 

Dochody majątkowe   

750   Administracja publiczna 7.970,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 7.970,00 0,00 

 Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego: 

7.970,00 0,00 

Zadanie realizowane w ramach umowy o powierzenie grantu w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V „Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU” działania 5.1: 

7.970,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5114



„Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia”, 

dotyczącej realizacji projektu grantowego pn. „Cyfrowa Gmina” o numerze 

POPC.05.01.00-00-0001/21-00 - umowa z dn. 12.04.2022 r. o numerze 4853/3/2022 – 

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju, z tego: 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

7.970,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1.020.000,00 1.020.000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1.020.000,00 1.020.000,00 

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje, z tego: 1.020.000,00 1.020.000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1.020.000,00 

   z tego:   

   Dofinansowanie do realizacji gminnych inwestycji 

ze środków Programu „Rządowy Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych”- EDYCJA 

Nr 1, udzielone na podstawie art. 65, art. 69 i art. 

69.a ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nim sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 568 ze zm.) 

oraz Uchwały Rady Ministrów nr 84/2021 z dnia 1 

lipca 2021r. w sprawie ustanowienia Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - Promesa Inwestycyjna Nr 

01/2021/9263/PolskiLad, dotyczącą dofinansowania 

realizacji inwestycji pn. „Modernizacja Szkoły 

Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Ozorkowie” 

0,00 1.020.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1.020.000,00 0,00 

   z tego:   

   Dofinansowanie do realizacji gminnych inwestycji 

ze środków Programu „Rządowy Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych”- EDYCJA 

Nr 1, udzielone na podstawie art. 65, art. 69 i art. 

69.a ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nim sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 568 ze zm.) 

oraz Uchwały Rady Ministrów nr 84/2021 z dnia 1 

lipca 2021r. w sprawie ustanowienia Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - Promesa Inwestycyjna Nr 

01/2021/9263/PolskiLad, dotyczącą dofinansowania 

realizacji inwestycji pn. „Modernizacja Szkoły 

Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Ozorkowie” 

1.020.000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120.000,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 120.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5114



  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

120.000,00 0,00 

   z tego:   

   Dofinansowanie ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przyznane Gminie Miasto Ozorków na zakup 

inwestycyjny pn.”Zakup samochodu osobowego – 

mikrobusa, który w wersji standardowej jest 

samochodem 9-cio miejscowym specjalnie 

przystosowanym do przewozu osób na wózkach 

inwalidzkich” 

120.000,00 0,00 

   Razem zadania własne 1.517.160,00 1.027.970,00 

   „Per saldo” 489.190,00  

    

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5114



Załącznik nr 2 do uchwały nr LIX/392/22 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 16 września 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2022 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

Zadania własne   

750  Administracja publiczna 7.970,00 7.970,00 

 75095 Pozostała działalność 7.970,00 7.970,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; w tym na 

programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego: 

0,00 7.970,00 

Zadanie realizowane w ramach umowy o powierzenie grantu w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V „Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU” 

działania 5.1: „Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia”, dotyczącej realizacji projektu grantowego pn. „Cyfrowa Gmina” o 

numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 - umowa z dn. 12.04.2022 r. o numerze 

4853/3/2022 – środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

0,00 7.970,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne,  w tym na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, z tego: 

7.970,00 0,00 

Zadanie realizowane w ramach umowy o powierzenie grantu w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V „Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU” 

działania 5.1: „Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia”, dotyczącej realizacji projektu grantowego pn. „Cyfrowa Gmina” o 

numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 - umowa z dn. 12.04.2022 r. o numerze 

4853/3/2022 – środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju, z tego: 

7.970,00 0,00 

  Zakup sprzętu komputerowego i 

oprogramowania – Cyfrowa Gmina 

7.970,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 299.190,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 58.756,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

58.756,00 0,00 

 80104 Przedszkola 226.060,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

154.226,00 0,00 

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane 

z realizacją ich statutowych zadań 

20.000,00 0,00 

  Wydatki bieżące; dotacje; z tego: 51.834,00 0,00 

  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 26.834,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5114



publicznych, z tego: 

  Dotacja podmiotowa dla Przedszkola 

Niepublicznego Sióstr Urszulanek SJK im. Św. 

Urszuli Ledóchowskiej w Ozorkowie 

26.834,00 0,00 

  Dotacje na zadanie bieżące, z tego: 25.000,00 0,00 

  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

25.000,00 0,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 37,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; dotacje; z tego: 37,00 0,00 

  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z tego: 

37,00 0,00 

  Dotacja podmiotowa dla Punktu Przedszkolnego 

„Mini Maluch” w Ozorkowie  

37,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 41,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane 

z realizacją ich statutowych zadań 

41,00 0,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

2.943,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

2.943,00 0,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

11.353,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

11.353,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 70.000,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki na realizację zadań określonych w 

„Programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii Gminy Miasto Ozorków na rok 

2022”, z tego: 

70.000,00 0,00 

  Zadania realizowane ze środków otrzymanych 

przez gminę z opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 

o których mowa w  art. 9   2 ust. 11 i 21    ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.), z tego: 

70.000,00 0,00 

  Zadanie pn. „Realizacja lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu, 

70.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5114

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


m.in. poprzez prowadzenie działań 

informacyjnych, edukacyjnych i 

profilaktycznych, działań z zakresu polityki 

społecznej i zdrowotnej oraz innych  mających na 

celu rozwiązywanie problemów związanych ze 

spożyciem alkoholu oraz działań 

wspomagających zdrowy tryb życia i aktywność 

sportową, m.in. poprzez zakupy inwestycyjne 

sprzętu i środków transportu ułatwiających 

osobom niepełnosprawnym, w tym dzieciom i 

młodzieży dostęp do oferty edukacyjnej, 

warsztatów kulturalno-rozrywkowych oraz 

sportowych zajęć pozalekcyjnych”, z tego: 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

70.000,00 0,00 

  Zakup samochodu osobowego - mikrobusa, który 

w wersji standardowej jest samochodem 9-cio 

miejscowym specjalnie przystosowanym do 

przewozu osób na wózkach inwalidzkich 

70.000,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

120.000,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 120.000,00 0,000 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

120.000,00 0,000 

  Zakup samochodu osobowego - mikrobusa, który 

w wersji standardowej jest samochodem 9-cio 

miejscowym specjalnie przystosowanym do 

przewozu osób na wózkach inwalidzkich 

120.000,00 0,000 

  z tego:   

  Wydatki finansowane ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przyznanych Gminie Miasto Ozorków na zakup 

inwestycyjny pn.”Zakup samochodu osobowego 

– mikrobusa, który w wersji standardowej jest 

samochodem 9-cio miejscowym specjalnie 

przystosowanym do przewozu osób na wózkach 

inwalidzkich” 

120.000,00 0,000 

  Razem zadania własne 497.160,00 7.970,00 

  „Per saldo” 489.190,00  

    

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5114


		2023-06-20T13:13:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




